

מספר ע.מ.: 511399255

תאריך: 12/01/23

שעה: 16:11

לכבוד: משרד הביטחון חדרה

ת.ד 7307

תל אביב 61072

מס' פקס: 076-8097617

מס' לקוח: 4102

הצעת מחיר 20230293

#	מס' פריט	תיאור	כמות	מחיר	סה"כ
1	191610001	מטר צינור פקס מבודד 16ממ- דרג 24, ב-50 מ'	50	נח 8.28	414.00
2	900182	מערכת קיר 4 דרך "רותם" פנימי וכיסוי חיצוני	1	נח 340.20	340.20
3	842503	צינור מריסר 50 - 3000 מ"מ	1	נח 26.02	26.02
4	471750	מחסום תופי 175 -(קומקום) פתוח חוליות	1	נח 57.98	57.98
5	47175	מחסום תופי 175 סגור חוליות	1	נח 55.07	55.07
6	33303	ברך לאסלה 90 עב גב לבן 110	1	נח 47.70	47.70
7	00230	מארץ גמיש לניל 30 + אטם	2	נח 19.84	39.68
8	0	פס ניקוז באורך 60 ס"מ 51210600	1	נח 391.05	391.05
9	811087	ברך אפור 110 87 ש.ת PP *	2	נח 14.33	28.66
10	811045	ברך אפור 110 45 ש.ת PP	2	נח 14.99	29.98
11	42110	מצמד אפור כפול ש.ת 110 מריסר	2	נח 10.62	21.24
12	83240	ברך 90 32*40 תבריג חוליות	4	נח 9.88	39.52
13	83250	ברך 90 32*50 תבריג חוליות	4	נח 9.55	38.20
14	84050	ברך 90 40*50 תבריג חוליות	4	נח 9.57	38.28
15	842324	צינור מריסר 32 - 4000 מ"מ חלק	2	נח 17.10	34.20
16	842403	צינור מריסר 40 - 3000 מ"מ	2	נח 21.17	42.34

איש מכירות: שלום שרעבי

בתוקף: 14/01/23

עבור: רונן ויסקוס מספרכם

תנאי תשלום: שוטף + 45

נח 1,644.12	סה"כ חייב מע"מ
נח -0.32	הנחה 0.00 %
נח 1,644.44	סה"כ אחרי הנחה
נח 279.56	מע"מ 17.00 %
נח 1,924.00	סה"כ לתשלום

הצעה זו מוגשת כמכלול אחד,

פיצול ההזמנה בתאום בלבד.

המחירים אינם כוללים:

הובלה לצינורות מעל 12 מטר